平成 25 年 4月 26 日

各  位

会 社 名 ＮＥＣネッツエスアイ株式会社

代表者名  代表取締役執行役員社長 和田 雅夫

（コード番号  1973  東証第一部）

問合せ先   執  行  役  員       佐 藤  博

（TEL ０３－６６９９－７０００）

剰余金の配当に関するお知らせ

  当社は、平成 25 年 4月 26 日開催の取締役会において、平成 25 年 3月 31 日を基準日とする剰余金の
配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

２． 修正理由

平成 25 年 3月期における期末配当（1株当たり配当金）につきましては、当期純利益が予想額を

超え過去最高益となったことから、従来予想から7円を加えた26円に修正いたします。これにより、

年間配当は既に実施した中間配当とあわせて１株当たり 45 円となり、前期実績に比べ 17 円の増加

となります。

 決定額
直近の配当予想

（平成25年1月31日公表）

前期実績

（平成 24年 3 月期）

基準日 平成 25 年 3 月 31 日 平成 25 年 3月 31 日 平成 24 年 3月 31 日

1 株当たり配当金 26 円 00 銭 19 円 00 銭 14 円 00 銭

配当金総額 1,292 百万円 － 696 百万円

効力発生日 平成 25 年 6 月 4 日 － 平成 24 年 6月 5 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

1133050981564
財務会計基準機構マーク

（ご参考）年間配当の内訳

以  上

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績

（平成 25 年 3 月期）
19 円 00 銭 26 円 00 銭  45 円 00 銭

前 期 実 績

（平成 24 年 3 月期）
14 円 00 銭 14 円 00 銭 28 円 00 銭